

INFORMACJA DODATKOWA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ FASING SA ZA I KWARTAŁ 2007 ROKU

Sprawozdania finansowe obejmują okres obrotowy od 01.01.2007r. do 31.03.2007r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2006r. do 31.03.2006r. Sprawozdania zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zaprezentowane dane finansowe za okres od 01.01.2007r. do 31.03.2007r. i porównawcze za okres od 01.01.2006r. do 31.03.2006r. nie podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta.

Oświadczenie zgodności oraz format sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej.

Informację dodatkową sporządzono zgodnie z wymogami określonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych.

Informacje do § 91. ust. 4 i ust. 6

Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu, rezerwy, odpisy aktualizujące wartość składników majątku.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje wszystkie jednostki zależne. Wszystkie znaczące salda i transakcje występujące pomiędzy jednostkami zależnymi zostały dla celów konsolidacji wyeliminowane. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy zastosowaniu jednolitych zasad rachunkowości we wszystkich jednostkach objętych konsolidacją. Zasady te zostały szczegółowo przedstawione w skonsolidowanym raporcie rocznym RS za 2005 rok oraz za I półrocze 2006 roku. Po sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I kwartał 2007 roku Emitent nie dokonywał żadnych zmian w przyjętej polityce rachunkowości.

Odpisy aktualizujące należności

Stan odpisów aktualizujących należności na dzień 31.03.2007r. wynosił ogółem 5.278,5 tys. zł i obejmowały należności od dłużników:

- zalegających z zapłatą powyżej 12 miesięcy oraz niezależnie od okresów zalegania w stosunku, co do których uzyskano informację o ogłoszeniu upadłości, otwarciu postępowania układowego, likwidacji,
- naliczone i nie zapłacone odsetki od przeterminowanych należności.

W okresie pierwszego kwartału 2007 roku zostały ujęte następujące zmiany stanów:

- utworzenie 536,4 tys. zł
- rozwiązanie 2.633,2 tys. zł

Rezerwy

Wykazane w bilansie rezerwy w kwocie 895 tys. zł zostały utworzone z tytułu:

- odroczonego podatku dochodowego w kwocie 1 tys. zł,
- świadczeń emerytalnych i podobnych w wysokości 894 tys. zł.

Na koniec I kwartału 2007 roku rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wynosiła 1 tys. zł, natomiast wartość aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wynosi 721 tys. zł.

W okresie I kwartału 2007 roku nie dokonywano odpisów aktualizujących wartość długoterminowych aktywów finansowych.

Informacja dotycząca przychodów i wyników przypadających na poszczególne segmenty branżowe i geograficzne na 31.03.2007r.

segmenty branżowe	x	tkw	wartość sprzedaży netto	wynik na sprzedaży po tkw	koszty sprzed.	koszty zarządu	razem koszty	wynik na sprzedaży
RAZEM GÓRNICTWO, W TYM:	wyroby i usługi	4 605	7 668	3 063	195	1 929	6 729	939
	Towary handlowe	87	364	277	0	0	87	277
INNI, W TYM:	wyroby i usługi	6 449	10 302	3 853	266	2 350	9 065	1 237
	Towary handlowe	7 017	6 298	-719	0	0	7 017	-719
RAZEM		18 158	24 632	6 474	461	4 279	22 898	1 734

segmenty geograficzne	kwota	tkw	wynik na sprzedaży po tkw	koszty sprzedaży	koszty zarządu	razem koszty	wynik na sprzedaży
Sprzedaż wyrobów i usług	16 788	11 054	7 734	461	4 279	15 794	994
z tego : Kraj	10 434	6 694	3 740	287	2 712	9 693	741
Eksport	6 354	4 360	1 994	174	1 567	6 101	253
Sprzedaż materiałów i towarów	7 844	7 104	740	0	0	7 104	740
z tego : Kraj	7 473	6 824	649	0	0	6 824	649
Eksport	371	280	91	0	0	280	91
Razem sprzedaż	24 632	18 158	6 474	461	4 279	22 898	1 734

1. Najważniejsze zdarzenia i opis istotnych dokonań w I kwartale 2007r.

Podano w odniesieniu do podmiotu dominującego

- a) Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy KRS Postanowieniem z dnia 5 stycznia 2007 roku dokonał następujących zmian w danych spółki zależnej MOJ S.A.:
 - zmiana nazwy spółki z FASING-MOJ S.A. na MOJ S.A.,
 - kapitał zakładowy spółki MOJ S.A. został podwyższony z kwoty 4.609.000,00 zł do kwoty 5.209.000,00 zł w wyniku emisji 440.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C i 160.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł każda.
- b) zgodnie z decyzją nr 1/2007 z dnia 18 stycznia 2007 roku Dyrektora Działu Notowań Giełdy Papierów Wartościowych, począwszy od dnia 19 lutego 2007 roku akcje Spółki

notowane będą w systemie notowań ciągłych. Dotychczas akcje Spółki notowane były w systemie notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu.

- c) Dnia 23 lutego br. podmiot zależny Spółka MOJ S.A. złożyła do Komisji Nadzoru Finansowego Prospekt Emisyjny wymagany w celu przeprowadzenia Publicznej Oferty oraz dopuszczenia akcji Spółki do obrotu na rynku regulowanym.

2. Znaczące zdarzenia i czynniki mające wpływ na wyniki finansowe w I kwartale 2007 roku

W I kwartale 2007 roku wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wyniosła 24.632 tys. zł i w porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego roku kształtuje się na podobnym poziomie (w ub. roku 24.693 tys. zł). Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, towarów i materiałów w tym okresie był niższy w stosunku do okresu roku poprzedniego i wyniósł 18.158 tys. zł (w ub. r. 18.582 tys. zł). Zysk brutto ze sprzedaży wyniósł 6.474 tys. zł (w ub. r. 6.111 tys. zł). W ciągu I kwartału br. Grupa uzyskała wynik dodatni na sprzedaży w wysokości 1.734 tys. zł (w ub. r. zysk 539 tys. zł). Na pozostałej działalności operacyjnej uzyskano dodatni wynik w wysokości 2.472 tys. zł (w ub. r. strata 164 tys. zł). Dominującą pozycję pozostałych przychodów operacyjnych stanowi przywrócenie odpisu aktualizującego należności w wysokości 2.626 tys. zł, w tym kwota 2.310 tys. zł dotyczy rozliczenia wierzytelności z CENTROZAP S.A. Na działalności finansowej odnotowano wynik ujemny w wysokości (-)437 tys. zł (w ub. r. strata (-)502 tys. zł). Dominującą pozycję przychodów finansowych stanowią odsetki od niezapłaconych faktur ze sprzedaży w wysokości 420 tys. zł. Wynik finansowy brutto Grupy za I kwartał br. jest dodatni i wynosi 3.769 tys. zł. Skonsolidowany wynik finansowy netto Grupy za pierwszy kwartał br. jest wielkością dodatnią i wynosi 2.839 tys. zł.

3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

W działalności Spółek Grupy w okresie I kwartału br. zjawisko sezonowości lub cykliczności nie wystąpiło.

4. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Ww. zdarzenia nie wystąpiły, zarówno podmiot dominujący jak i spółki zależne nie emitowały papierów dłużnych.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Za 2005 rok nie wypłacono dywidendy. Za rok obrotowy 2006 Spółka poniosła stratę.

6. Najważniejsze zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Po dniu bilansowym, na który sporządzono sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zdarzenia wpływające znacząco na sytuację majątkową i finansową Spółek Grupy.

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Należności warunkowe:

stan na 31.12.2006r. – 18.775 tys. zł

stan na 31.03.2007r. – 17.079 tys. zł

Zmiana wg stanu na dzień 31.03.2007r. w stosunku do stanu na dzień 31.12.2006 roku – spadek należności warunkowych o kwotę 1.696 tys. zł wynika z wygaśnięcia terminu poręczenia otrzymanego przez spółkę zależną KPP-H FASING-CENTRUM Sp. z o.o. w wysokości 2.000 tys. zł. oraz z otrzymanego przez podmiot zależny – MOJ S.A. - poręczenia w wysokości 300 tys. zł, kwota 4 tys. zł dotyczy różnicy wyceny gwarancji udzielonej przez TU Alianz Polska S.A. w kwocie 100 tys. EUR.

Zobowiązania warunkowe:

stan na 31.12.2006r. – 24.083 tys. zł.

stan na 31.03.2007r. – 18.383 tys. zł.

Zmiana wg stanu na dzień 31.03.2007r. w stosunku do stanu na dzień 31.12.2006 roku – spadek zobowiązań warunkowych o kwotę 5.700 tys. zł wynika z wygaśnięcia terminu poręczenia udzielonego spółce zależnej (przez podmiot dominujący) KPP-H FASING-CENTRUM Sp. z o.o. w wysokości 2.000 tys. zł; wygaśnięcia terminu poręczenia (przez podmiot dominujący) udzielonego spółce CARBONEX Sp. z o.o. w wysokości 3.000 tys. zł; wygaśnięcia poręczenia udzielonego przez spółkę zależną MOJ S.A. za zobowiązania Eko Karbon Sp. z o.o. w wysokości 1.000 tys. zł; udzielenia poręczenia (przez podmiot dominujący) spółce zależnej MOJ S.A. w wysokości 300 tys. zł.

Informacje do § 91 ust. 6

1. Wybrane dane finansowe przeliczone na EURO przedstawiono na str. 1 raportu i kwoty wykazane w raporcie w EURO zostały przeliczone z zachowaniem poniższych zasad:

Do przeliczenia danych bilansu na ostatni dzień okresu bieżącego roku przyjęto kurs EURO ustalony przez NBP na ten dzień tj. Tabela kursów NBP Nr 64A/NBP/2007 z dnia 30.03.2007r., 1 EUR = 3,8695 zł.

Do przeliczenia danych bilansu na ostatni dzień okresu porównywalnego przyjęto kurs EURO ustalony przez NBP na ten dzień to jest tabela kursów Nr 65/A/NBP/2006 z dnia 31.03.2006r., 1 EUR = 3,9357 zł

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat oraz danych z rachunku przepływów pieniężnych za okres bieżący przyjęto kurs średni EURO, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień tj. za okres pierwszego kwartału 2007 roku średnia arytmetyczna: 1 EUR = 3,9063 zł.

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat oraz danych z rachunku przepływów pieniężnych za okres porównywalny przyjęto kurs średni EURO, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień tj. za okres pierwszego kwartału 2006 roku średnia arytmetyczna: 1 EUR = 3,8456 zł.

Najwyższy kurs w okresie:

za okres pierwszego kwartału 2007 roku, Tab. kursów Nr 21/A/NBP/2007, 1 EUR = 3,9385 zł

za okres pierwszego kwartału 2006 roku, Tab. kursów Nr 63/A/NBP/2006, 1 EUR = 3,9617 zł

Najniższy kurs w okresie:

za okres pierwszego kwartału 2007 roku, Tab. kursów Nr 2/A/NBP/2007, 1 EUR = 3,8270 zł

za okres pierwszego kwartału 2006 roku, Tab. kursów Nr 36/A/NBP/2006, 1 EUR= 3,7565 zł

2. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Emitent – Spółka Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING SA jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej

Spółki zależne:

- MOJ S.A. (poprzednik prawny FASING-MOJ Sp. z o.o.) z siedzibą w Katowicach przy ulicy Tokarskiej 6. Udział emitenta w kapitale zakładowym Spółki wynosi 99,66% i tyleż samo głosów na WZA. Przedmiotem działalności w głównej mierze jest: produkcja sprzętu, narzędzi i innych wyrobów metalowych. Spółka objęta skonsolidowanym sprawozdaniem metodą pełną. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego MOJ S.A. (Postanowienie Sądu z dnia 5 stycznia 2007 roku) zmniejszeniu ulega udział Emitenta w kapitale zakładowym tej spółki i obecnie wynosi 88,18% i daje 93,52% głosów na zgromadzeniu akcjonariuszy.
- Katowickie Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe FASING – CENTRUM Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach przy ulicy Modelarskiej 11. Udział emitenta w kapitale zakładowym Spółki wynosi 100% i tyleż samo głosów na zgromadzeniu wspólników. Przedmiotem działalności Spółki jest przede wszystkim działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych oraz działalność związana z obsługą nieruchomości. Spółka objęta skonsolidowanym sprawozdaniem metodą pełną.

Jednostka nie objęta konsolidacją:

- SHAN DONG LIANG DA FASING ROUND LINK CHAINS CO., LTD z siedzibą w mieście Xintai, prowincja Shandong (Chiny). Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.600.000 USD i zostanie objęty w sposób następujący: 50% Spółka Fabryki Sprzętu i Narzędzi Górniczych Grupa Kapitałowa FASING S.A., 50% firma Chińska TAIAN LIANGDA MACHINE MANUFACTURE Co., Ltd. Kapitał zakładowy zostanie w pełni pokryty w formie wkładów gotówkowych i rzeczowych w terminie jednego roku (lipiec 2006r. - lipiec 2007r.). Na 31.12.2006r. kapitał objęty przez FASING S.A. w wysokości 17,23%. Przedmiotem działalności Spółki jest produkcja i sprzedaż łańcuchów górniczych, części zamiennych do maszyn i urządzeń górniczych oraz działalność handlowa.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W okresie I kwartału br. nie miało miejsca: połączenie spółek, przejęcie i podział spółek oraz nie wystąpiły przypadki zaniechania działalności.

4. Stanowisko Zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok.

Spółka nie publikowała prognozy wyników finansowych.

5. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % głosów na WZA Spółki.

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki:

1) TRADIMEX Sp. z o.o.

Od dnia 27.04.2007r. (data przekazania raportu jednostk.) do dnia 15.05.2007r.
Liczba posiadanych akcji - 1.231.961; co stanowi 39,65% kapitału zakładowego
Liczba przysługujących głosów z posiadanych akcji - 1.231.961
Udział w ogólnej liczbie głosów - 39,65%

2) EKO KARBON Sp. z o.o.

Od dnia 27.04.2007r. (data przekazania raportu jednostk.) do dnia 15.05.2007r.
Liczba posiadanych akcji – 356.095; co stanowi 11,46% kapitału zakładowego
Liczba przysługujących głosów z posiadanych akcji - 356.095
Udział w ogólnej liczbie głosów - 11,46 %

3) Bank Gospodarstwa Krajowego

Od dnia 27.04.2007r. (data przekazania raportu jednostk.) do dnia 15.05.2007r.
Liczba posiadanych akcji - 522.700; co stanowi 16,82% kapitału zakładowego
Ilość przysługujących głosów z posiadanych akcji - 522.700
Udział w ogólnej liczbie głosów - 16,82%

4) KOPEX SA

Od dnia 27.04.2007r. (data przekazania raportu jednostk.) do dnia 15.05.2007r.
Liczba posiadanych akcji – 280.000; co stanowi 9,01% kapitału zakładowego
Ilość przysługujących głosów z posiadanych akcji - 280.000
Udział w ogólnej liczbie głosów - 9,01%

6. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Członkowie Rady Nadzorczej oraz Członkowie Zarządu nie posiadają akcji Spółki.

7. Informacja w wszczętych przed sądem lub organem administracji publicznej postępowaniach dotyczących zobowiązań lub wierzytelności spółki lub jednostek od niej zależnych.

W I kwartale 2007 roku nie zostały wszczęte oraz nie toczą się postępowania dotyczące zobowiązań lub wierzytelności Spółki Grupa Kapitałowa FASING SA oraz podmiotów od niej zależnych, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Spółki Grupa Kapitałowa FASING SA.

Informacja w odniesieniu do największych postępowań w grupie wierzytelności:

- w dniu 31 stycznia 2005 roku Spółka Grupa Kapitałowa FASING SA dokonała zgłoszenia do Sądu Rejonowego w Katowicach Wydział X Gospodarczy (sygn. Akt X Gup 101/04/6) wierzytelności w postępowaniu upadłościowym od dłużnika/upadłego Węglowe Zakłady Przetwórcze S.A. w kwocie 2.081.041,29 zł w tym kwota główna wierzytelności 1.500.000,00 zł. Na złożony przez FASING S.A. wniosek o dokonanie na nieruchomości dłużnika (księga wieczysta KW 11506) wpisu hipoteki przymusowej w kwocie 1,5 mln zł na swoją rzecz wraz z ustawowymi odsetkami, Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej w dniu 24 września 2003 roku dokonał wpisu w księdze wieczystej na nieruchomości dłużnika hipoteki przymusowej w kwocie 900.000,00 zł. W dniu 11 kwietnia 2007 roku została na konto Spółki

wpłacona kwota 1.481.049,55 zł dokonana przez Syndyka masy upadłości Węglowych Zakładów Przetwórczych.

- Spółka posiada roszczenie w stosunku do CENTROZAP S.A. z siedzibą w Katowicach z tytułu regresu jako poręczyciel wekslowy za CENTROZAP S.A. kredytu inwestycyjnego udzielonego przez GETIN Bank. Wartość należności do wyegzekwowania na podstawie notarialnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji zaopatrzonego w sądową klauzulę wykonalności, na dzień 28.02.2007r. wynosiła 2.310.000,00 zł. W marcu 2007r. została na konto Spółki wpłacona kwota 1.682.073,00 zł dokonana przez CENTROZAP S.A. oraz podpisano porozumienie w wyniku, którego rozliczono kwotę zadłużenia CENTROZAP S.A. na kwotę 627.927,00 zł. Na dzień 31.03.2007r. stan należności do wyegzekwowania wynosi 0,00 zł. W kwietniu 2007r. do Spółki FASING S.A. otrzymała pismo z GETIN Bank S.A., w którym to piśmie GETIN Bank S.A. oświadcza, że wobec zawarcia porozumienia z dłużnikiem Banku spółką CENTROZAP S.A. Grupa Kapitałowa FASING S.A. przestała być dłużnikiem GETIN Banku S.A. z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego za spłatę zobowiązania CENTROZAP S.A.

8. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Generalnie w okresie pierwszego kwartału 2007 roku transakcje zawierane przez Spółki Grupy z podmiotami powiązanymi były głównie typowymi transakcjami wynikającymi z bieżącej działalności operacyjnej, zawieranymi na warunkach rynkowych.

9. Informacja o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

Udzielone poręczenia i gwarancje aktualne na dzień 31.03.2007r.

poręczenia udzielone według prawa wekslowego

- CENTROZAP SA – poręczenie wekslowe w wysokości 5.000,0 tys. zł udzielone dnia 19.09.2000r. na okres 5 lat, tytułem zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego w kwocie 15.000,0 tys. zł. udzielonego przez GETIN Bank S.A. (poprzed. nazwa Bank Przemysłowy SA w Łodzi O/ Katowice). Zabezpieczeniem udzielonego poręczenia jest: 1) weksel in blanco wystawiony przez "CENTROZAP" SA płatny wyłącznie na zlecenie FASING SA do wysokości 5.000.0 tys. zł wraz z oświadczeniem o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt.5 kp., 2) cesja wierzytelności w wysokości 5,0 mln zł z tyt. realizowanego kontraktu z Voest-Alpine. Pomiedzy Spółką a podmiotem któremu udzielono poręczenia nie ma żadnych powiązań.

Podmiot zależny Spółka MOJ S.A. (uprzednio FASING – MOJ Sp. z o.o.) udzieliła następujących poręczeń spółce dominującej Grupa Kapitałowa FASING SA:

poręczenia wg prawa cywilnego:

- w wysokości 1.000,0 tys. zł na zabezpieczenie kredytu udzielonego przez Orzesko – Knurowski Bank Spółdzielczy O/ Zabrze. Poręczenie udzielone na okres od 07.12.2006r. do 30.11.2009r.,
- w wysokości 500,0 tys. zł na zabezpieczenie kredytu udzielonego przez Orzesko – Knurowski Bank Spółdzielczy O/ Zabrze. Poręczenie udzielone na okres od 22.12.2005r. do 21.12.2007r.,
- do wysokości 1.250,0 tys. zł udzielone za rzecz DZ Bank S.A. Warszawa za zobowiązania FASING S.A. z tytułu terminowych transakcji finansowych.

poręczenia udzielone według prawa wekslowego

- w wysokości 1.000,0 tys. zł do umowy kredytowej podpisanej pomiędzy FASING SA a Bankiem BOŚ O/ Katowice. Okres poręczenia od dnia 20.12.2004r. do 19.12.2009r.
- w wysokości 1.000,0 tys. zł jako zabezpieczenie umowy leasingowej zawartej z BISE ATECHNET Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Okres poręczenia od dnia 29.12.2004r. do 20.02.2010r.,
- w wysokości 500,0 tys. zł jako zabezpieczenie umowy kredytowej zawartej z Bankiem BGŻ S.A. O/ Katowice. Okres poręczenia od 08.06.2005r. do 05.06.2007r.
- w wysokości 750,0 tys. zł jako zabezpieczenie umowy kredytowej zawartej z Bankiem PKO BP. Okres poręczenia od dnia 07.10.2005r. do dnia 06.10.2007r.
- do wysokości 1.250,0 tys. zł udzielone za rzecz DZ Bank S.A. Warszawa za zobowiązania FASING S.A. z tytułu terminowych transakcji finansowych.

Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyników w następnym kwartale

- intensyfikacja działań marketingowych w celu promocji wyrobów Spółek i pozyskanie nowych klientów zarówno na rynku wewnętrznym jak i zewnętrznym,
- rozszerzenie asortymentu wyrobów z ukierunkowaniem na rynki poza górnicze,
- poprawa sytuacji ekonomiczno – finansowej górnictwa węgla kamiennego dominującego odbiorcy wyrobów spółek,
- zmiany w sektorze hutniczym w zakresie prywatyzacji i jej wpływu na cenę surowców.

Podpisy:

Zdzisław Bik

.....
Prezes Zarządu

Wanda Zawadzka

.....
Wiceprezes Zarządu

Teresa Kotuła

.....
Prokurent, Główny Księgowy